AGENTIA PENTRU AGENDA DIGITALA A ROMANIEI

versiunea 0.4.

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITILOR PUBLICE PE ANUL 2016

APROB
PRESEDINTE

DELIA POPESC(J

TN

O

Nr. crt.

Obiectul contractului /
acordului cadru

Cod CPV

Valoarea estimata

LEI
(fara TVA)

LEI
(cu TVA)

EURO
(fara TVA)

Procedura
aplicata

Data estimata
pentru
inceperea
procedurii

Data estimata
pentru
finalizarea
procedurii

Responsabili
pentru urmarire
derulare
contracte si
receptie

Persoana
responsabila
de procedura

Art.Bugetar

I Contracte de
furnizare si servicii -
cheituieli de capital

PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE

POSTADERARE

315.00

378.00

68.48

Servicii de publicare
anunt in presa la
finalizarea proiectului

79341000-6

315.00

378.00

68.48

Cumparare
directa

01.06.2016

31.12.2016

56.01

TOTAL

315.00

378.00

68.48

| Contracte de
furnizare si servicii -
cheltuieli de capital

299,500.00

359,400.00

65,108.70

Achizia de materiale si
servicii pentru realizarea
unei tubulaturi exterioare
pentru evacuare gaze
arse emanate de
generatoarele de la sedul
AADR

45331211-8

30,000.00

36,000.00

6,521.74

Cumparare
directa

01.06.2016

31.12.2016

71.01.03

Achizitia de SWITCH
INFINIBAND Exadata st
SWITCH FO

32420000-3

108,333.33

130,000.00

23,550.72

Cumparare
directa

12.01.2016

31.12.2016

71.01.03




Achizitia de fotocopialor | 411500 5 17,000.00 20,400.00 3,695.65 CUTPAAME | 01 000016 | 31.12.2016 71.01.03
pentru AADR directa
Achizitia de servicii
pentru implementarea Cumparare
unor noi functionalitati in | 72000000-5 130,000.00 156,000.00 28,260.87 dirgcta 05.02.2016 | 31.12.2016 71.01.30
sistemul "Punctul de
Contact Unic -electronic”
Achizitia de aparate de Cumparare
aer conditionat pentru | 39717200-3 14,166.67 17,000.00 3,079.71] ~UTP 20.01.2016 | 31.12.2016 71.01.03
: directa
sediul AADR
TOTAL 299,500.00 359,400.00 65,108.70
Il Achiziti
Achizitie 383,938.33 435,526.00 83,464.86
Produse L
Achizitia carburanti auto
(bvca) si lubrefianti, 09134200-9 30,800.00 36,960.00 6,695.65| CUTPA 1o 010016 | 31422016
A 09132100-4 directa
motorina 20.01.05




Achizitia de furnitur de
birou

39263000-3
30234400-2
22458000-5
22814000-9
22820000-4
30199230-1
22852000-7
30192121-5
30191100-5
301920001
30199000-0
30199410-7
22800000-8
30197110-0
22612000-3
33761000-2
30197220-4
44424200-0
302343001
30192920-6
44425100-6
42994220-8
22852100-8
30192126-0
30197320-5
30197330-8
301921301
30192100-2
39241200-5
301412001
30197130-6
30192133-2
30197643-5
39292400-9
30192132-5
392925000
30197000-6
22810000-1
30197210-1
22816300-6

14,900.00

17,880.00

3,239.13

Cumparare
directa

12.01.2016

31.12.2016

20.01.01

Achizitie de stampile sau
amprente pentru stampile
si alte obiecte de inventar

30192153-8
19500000-1
30197330-8

5,000.00

6,000.00

1,086.96

Cumparare
directa

12.01.2016

31.12.2016

20.05.30

10

Achizitia de consumabile
pentru
imprimante/fotocopiatoar
e (cartuse , tonere ,
unitati fotoconductoare,
etc)

30125100-2
30125120-8
30125110-5

13,400.00

16,080.00

2,913.04

Cumparare
directa

12.01.2016

31.12.2016

20.01.01




11

Achizitia de materiale de
constructii necesare
lucrariler de reparatii in
birouri/cladire

44110000-4

10,000.00

12,000.00

2173.9H

Cumparare
directa

12.01.2016

31.12.2016

20.02.

12

Achizitia de materiale
pentru curatenie

33711900-6
19640000-4
33761000-2
39831240-0
39514500-3
39224200-0
24311900-6
39224320-7
39830000-9
39831210-1
39831200-8
39224100-9
39811300-3
39713431-3

12,500.00

15,000.00

2,717.39

Cumparare
directa

12.01.2016

31.12.2016

20.01.02




13

Achizitia de materiale
pentru intretinerea cladirii

316510004
31661000-3
31680000-6
44831100-5
3014200041
44411100-5
44511510-3
31532510-2
14810000-2
(09221100-5
31531000-7
357171062
44111520-2
44511000-5
44510000-8
39298600-3
42310000-2
30192170-3
44512910-4
445126300
44321000-6
30192200-3
243112005
34320000-6
18141000-9
38410000-2
31521000-4
44100000-1
44482100-3
31532910-6
44423200-3
44411000-4
31211310-4
444117207
31512200-0
31532920-3
44321000-6
44511120-2
445113204
37411000-2
44113910-7
142121207
31411000-0

5,000.00

6,000.00

1,086.96

Cumparare
directa

12.01.2016

31.12.2016

20.02.

14

Achizitia de certificate de
server pentru sistemele
informatice administrate
de AADR

48222000-0

4,375.00

5,250.00

951.09

Cumparare
directa

12.01.2016

31.12.2016

20.01.30

15

Achizitia de piese de
schimb pentru sistemul
de control acces ,
centrala termica ,
instalatia de gaze, grupuri
electrogene, statie
pompare si tamplaria
termopan

31682530-4
34913000-0
31154000-0
43134100-2

15,000.00

18,000.00

3,260.87

Cumparare
directa

12.01.2016

31.12.2016

20 01 06|




16

Achizitia de materiale
electrice

31681410-0
44100000-1
31681000-3
30237280-5
31224100-3
31500000-1
31531000-7
31532920-9
31518100-1
34928530-2
31532910-6
35125100-7
31527300-9
31532510-2
44321000-6
44322000-3

15,000.00

18,000.00

3,260.87

Cumparare
directa

12.01.2016

31.12.2016

20.01.03

17

Achizitia de materiale
pentru instalatii

44134000-8
44163100-1
44163210-5
44530000-4
39265000-7
44411100-5
44531600-7
44163230-1
42912320-1
44621100-0
31440000-2
31651000-4
39241000-3
31681410-0
39714100-1
42131000-6
42132000-3
44167100-9
44162100-4
44332000-6
42912310-8

10,000.00

12,000.00

2,173.91

Cumparare
directa

12.01.2016

31.12.2016

20.02.

18

Achizitia de piese si
accesorii pentry
fotocopiatoare si
imprimante

30125000-1

8,000.00

9,600.00

1,739.13

Cumparare
directa

12.01.2016

31.12.2016

20.01.06




Achizitia de accesorii 44482100-3 Cumparare
19  |pentru stingerea 35111300-8 1,500.00 1,800.00 326.09 dirzcta 12.01.2016 31.12.2016
incendiilor 44482200-4
20.01.30
Achizitia de acumulatori
pentru autoturismele
) ) Cumparare
20 JAADR si pentru grupurile | 31431000-6 1,600.00 1,920.00 347.83 directa 12.01.2016 31.12.2016
electrogene din dotarea rec
AADR 20.01.06
Achizitia de piese de
pq  [SChimD pentru 42419510-4 10,000.00 12,000.00 2473.91 CUMPATATE | 1) b1 o016 | 31422016
ascensoarele din dotarea directa
AADR 20.01.06
pp [Achizliademocheta |, 0000 10,000.00 12,000.00 247391| CUmPAAE | o b1 o016 | 31122016
pentru sediul AADR directa
20.05.30
Achizitia de tichete de Cumparare
23 |masa pentru personalul | 30199770-8 126,000.00 126,000.00 27,391.30 np 12.01.2016 31.12.2016
directa
AADR
10.02.01
Achizitia de materiale 39831500-1 Cumparare
24 [consumabile pentru 24951311-8 500.00 600.00 108.70 udirpcta 12.01.2016 31.12.2016
autolurismele AADR | 34300000-0 €
20.01.30
Achizitia de tablouri
. . Cumparare
25 |electrice pentru sediul 31214500-4 17,166.67 20,600.00 3,731.88 . 12.01.2016 31.12.2016
directa
AADR
20.05.30
2 |Achizita de acumulatori | 4 1n000 g 11,666.67 14,000.00 2,536.23) CUMPATAE |0 e o016 | 31.42.2016
pentru UPS directa
20.01.06
Achizitia de Surse Cumparare
27 alimentare ATX 500W 31682530-4 625.00 750.00 135.87 directa 01.06.2016 31.12.2016
20 01 NA




28 |Achizitia de proiector | 38652120-7 2,08333 2.500.00 452,90 C“d’i’;zs{:re 01.08.2016 | 31.12.2016
20.05.30
g [Achizita de efichetator de/ 50 000 83333 1,000.00 18116 CUMPARE | 01 662016 | 31.12.2016
cabluri directa
20.05.30
Achizitia de Sisteme 30213300-8 Cumparare
30 desktop peniru AADR 30213000-5 16,666.67 20,000.00 3,623.19 directa 12.01.2016 31.12.2016
20.05.30
Achizitia de componente Cumparare
31 |IT pentru calculatoare si | 30233132-5 2,200.00 2,640.00 478.26 dirzcta 20.01.2016 31.12.2016
servere
20.01.06
Achizitia de echipament
de ventilatie a grupurilor | 42520000-7 Cumparare
32 electrogene din dotarea | 45331210-1 12,500.00 15,000.00 2,717.39 directa 20.01.2016 31.12.2016
sediului AADR 2002
Achizitia de izolatie
pentru sistemul de 44111520-2 Cumparare
33 jevacuare a grupurilor 50800000-3 1,250.00 1,500.00 2711.74 dirzct 20.01.2016 31.12.2016
electrogene din dotarea | 50000000-5 8
AADR 20.02
3q |Achizliadecabluide |, 000000 23,541.67 28,250.00 5,117.75| CUMPAMAE | 00010016 | 31122016
alimentare directa
20.01.03
Achizitia de cablu fibra 32421000-0 Cumparare
35 oplica 32561000-3 1,250.00 1,500.00 271.74 directa 20.01.2016 31.12.2016
20.02
Achizitia de steaguri cu | 35821000-5 Cumparare
36 lance pentru sediul AADR| 35821100-6 230.00 276.00 50.00 directa 02032016 31122016
2005 30




37 |Achialia de memoriistick-) 4030004 350,00 420,00 76.00| CUMPAAE | ) 032016 | 31.12.2016
uri pentru AADR directa
20.05.30
TOTAL 383,938.33 435,526.00 83,464.86
"I A(_:h_l_ZItle de 397,633.33 472,760.00 86,442.03
Servicll
Servicii de asigurari
obligatorii si 66514110-0 Cumparare
38 facultative(CASCO si 66516100-1 18,000.00 18,000.00 3,913.04 directa 12.01.2016 31.12.2016
RCA) 20.30.30
Servicii de inspectie
39 |tehnica periodica a 71631200-2 100.00 120.00 21.74| CUMPAAE | ) 012016 | 31122016
autoturismelor AADR directa
(ITP) 20.01.30
40 |Servicii Postale 64110000-0 17,000.00 20,400.00 3,695.65 CUTPAMIE | 1o 012016 | 31422016
64112000-4 directa 20.01.08
Servicii de intretinere si
reparatii la centralele
termice si servicii 45259300-0 Cumparare
41 verificare tehnica 50720000-8 7,000.00 8,400.00 1,521.74 directa 12.01.2016 31.12.2016
periodica a centralelor
termice-revizie 20.02
g |Servcideinlocurea | o clon6 750.00 900.00 163.04] CUTPATAE | 1o 010016 | 31.42.2016
anvelopelor directa 20.01.30
Servicii de revizie tehnica Cumparare
43 lgenerala a grupurilor 505632300-6 8,000.00 9,600.00 1,739.13 dichta 12.01.2016 31.12.2016
electrogene 20.01.30
Servicii de reparatii si
44 |reviziitennice a 50112100-4 15,000.00 18,000.00 3,260.87) CUTPAAE |1 012016 | 31.12.2016
automobilelor din dotarea directa
AADR 20.02
Diverse servicii de 50800000-3 Cumparare
45 reparatii la sediul AADR 50610000-4 14,000.00 16,800.00 3,043.48 d‘rzcta 12.01.2016 31.12.2016
P 50000000-5 ! 2002
46 [SeTvici de transport 60400000-2 12,500.00 15,000.00 2,717.39] CUMPAAME | 1o 01 o016 | 3112.2016
aerian directa 20.06.02




47 |Servicii de cazare la hotel| 55110000-4 15,833.33 19,000.00 3.442.03| CUMPATAE |0 61 o016 | 31122016 20.06.02/
directa 20.06.01
ag [Perverdetansport 6 h0000-0 11,666.67 14,000.00 253623 “TPI | 19012015 | 31122016 20.06.02/
feroviar directa 20.06.01
Servicii de medicina Cumparare
49 |muncii si cursuri de prim | 85147000-1 4,000.00 4,000.00 869.57] ~UMP 12012016 | 31.12.2016
. directa
Servicii de mentenanta
preventiva si corectiva
5o |pentruamitectura 72253200-5 40,000.00 48,000.00 8,695.65| CUMPAIAIE |10 012016 | 31122016
ExaData aferenta directa
proiectului
Supecomputing 2 20.01.30
Servicii de reinnoire a
5y |certiicatelor digitale 79132100-9 1666.67 2.000.00 362.32] CumParare | o o1 oote | 31422016
pentru semnaturi directa
electronice 20.01.30
Servicii de gazduire web Cumparare
52 - 72415000-2 750.00 900.00 163.04] 1" 12.01.2016 | 31.12.2016
pentru domeniile AADR directa
20.01.30
53  |Achizitionare taxa RIPE | 72411000-4 666.67 800.00 144.93| CUmPAAE | 1) 010016 | 31122016
directa 20.01.30
Servicii de reparare a Cumparare
54 |fotocopiatoarelorsia | 50313100-3 1,500.00 1,800.00 326,09 ~UMP 12.01.2016 | 31.12.2016
o directa
imprimantelor 20.02
Servicii de infrefinere a
lor de fi Cumparare
55 |aparatelor de filtrarea  |50800000-3 2.000.00 2.400.00 43478 ~ P 12.01.2016 | 31.12.2016
apei Irecta 20.01.30
Servicii de intretinere si
5 |eparali aaparatelorde o000 o 12,000.00 14,400.00 2,608.70| CumParare | 1o 010016 | 31122016
aer conditionat din directa 20.02/
dotarea AADR 20.01.30
57 [Servici de formare 80530000-8 2.400.00 2,880.00 521,74 CUMPAMAE | ) o016 | 31122016
profesionala directa

20.13.




Servicii de mentenanta Cumparare
58 |pentru sistemul informatic| 72261000-2 48,000.00 57,600.00 10,434.78 ) P 01.03.2016 31.12.2016 20.01.30
. directa
Charisma ERP
59 [Servicide vidanarela | 000000 800.00 960.00 173.91| CUMPAAE | o b1 o016 | 31422016 20.01.04
sediul AADR directa
g0 |Servici de reinnoire 722127611 4,166.67 5,000.00 905.80| CUTPAEE | 4 15016 | 31122016 20.01.30
licente Bitdefender directa
Servicii de mentenanta a Cumparare
61 [instalatiei electrice de la | 50800000-3 25,000.00 30,000.00 543478 X pa 12.01.2016 31.12.2016 20.01.30
) directa
sediul AADR
Achizitia de servicii de Cumparare
62 |telefonie fixa pentru 64211000-8 22,000.00 26,400.00 4,782.61 u . pa 12.01.2016 31.12.2016 20.01.08
directa
AADR
Achizitia de servicii de
g3 |mentenantapentru 00 20,000.00 24,000.00 4,347.83) CUPABIE |0 010016 | 31.12.2016 20.01.30
centrala telefonica din directa
dotarea AADR
Achizitia de servicii de Cumparare
64  |montaj mocheta la sediul | 45432100-5 5,000.00 6,000.00 1,086.96 . P 12.01.2016 31.12.2016 20.01.30
directa
AADR
Achizitia de servicii de
verificare, reparare si Cumparare
65  [incarcare a stingatoarelor | 50413200-5 800.00 960.00 173.91 dirfa)cta 12.01.2016 31.12.2016 20.01.30
din dotarea sediului
AADR
Servicii de mentenanta
pentru Sistemul Cumparare
66  |Informatic de Atribuire 72266000-7 62,400.00 74,880.00 13,565.22 dirgcta 12.01.2016 31.12.2016 20.01.30
Electronica in
Transporturi




g7 |Servcidempimarea o0, 00 5,000.00 6,000.00 1,086.96| CUTPAAE | 1o 0 o016 | 31422016 20.01.30
tichetelor de masa directa
Servicii de verficare a
gg |Protecter instalatie 71630000-3 700.00 840.00 152.47| CumParate | 030016 | 31422016 20.01.30
electrice si a directa
paratrasnetelor(PRAM)
Servicii de publicare a Cumparare
69  lanunturilor de angajare in | 79341000-6 1,600.00 1,920.00 34783 udirz i 12.01.2016 31.12.2016 20.30.01
presa scrisa si online ¢
70 |Servii de internet - 72400000-4 9,000.00 10,800.00 1,956.52| CUTPAIAME | 04 he o016 | 31122016 20.01.08
second ISP directa
Servicii de amenajare 50000000-5 Cumparare
71 camera UPS 50800000-3 8,333.33 10,000.00 1,811.59 directa 20.01.2016 31.12.2016 20.01.30
TOTAL 397,633.33 472,760.00 86,442.03
Total general 1,081,386.67 1,268,064.00 235,084.06
Nota: S-aestimat un curs valutar de 1 euro = 4,6 lei Avizat
Sef Serviciu Economic
Financiar lntocmit,{g
Alexandra Costachﬁeﬁ Cristina Mari’?cea
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